
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  27.05.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 36 състав, 

в публично заседание на 27.05.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Наташа Николова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Виктория Вълчанова и при участието на 
прокурора Емил Георгиев, като разгледа дело номер 5457 по описа за 2019 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал.1 от ГПК вр. с чл. 144 АПК, на 

именното повикване в 10.22 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - редовно уведомен. Представлява се от адв. С. с пълномощно 

по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ - редовно уведомен. Представлява се от юрк. М. с пълномощно от 

днес. 

СГП - редовно уведомена. Представлява се от прокурор Г.. 

Адв. С.: Да се даде ход на делото. 

Юрк. М.: Да се даде ход на делото. 

ПРОКУРОРЪТ: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не е налице процесуална пречка за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, с оглед на което  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

 

Адв. С.: Моля да се приемат представените от нас доказателства. Нямам 

доказателствени искания.   

Юрк.  М.: Считам представената маркетингова стратегия за новосъздаден документ, 

тъй като тя не е била приложена нито в хода на ревизията, нито пред 

административния орган, такава изобщо не е била налична. Не възразявам да се 

приеме, но моля да се има предвид, че това е новосъздаден документ. Нямам 

доказателствени искания. 

ПРОКУРОРЪТ: Да се приемат доказателствата. 



По доказателствата и доказателствените искания 

СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА представените от жалбоподателя писмени доказателства (1 брой бял 

класьор). 

 

СЪДЪТ намира делото за изяснено от фактическа страна и  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Адв. С.: Моля да уважите жалбата по подробно изложени в същата съображения. 

Считам, че съображенията ни изцяло се подкрепят от приетата експертиза, както и от 

представените документи. Моля да присъдите направените по делото разноски, за 

които представям списък и да ми дадете възможност да представя писмени бележки. 

Юрк. М.: Моля да отхвърлите жалбата, като неоснователна и недоказана. Моля да се 

вземат предвид съображения изложени в решението на директора. Моля да присъдите 

юрисконсултско възнаграждение в размер на 3921 лева. Предвид обстоятелството, че 

документи са представени от жалбоподателя за пръв път в хода на обжалването пред 

съда, в зависимост от изхода на спора при уважаване на жалбата, моля при 

разпределение на разноските, те да бъдат изцяло за сметка на жалбоподателя. Моля да 

ми предоставите срок за представяне на писмени бележки. 

ПРОКУРОРЪТ: Считам жалбата за основателна предвид събраните по делото 

доказателства и приетата експертиза, поради което административния акт следва да 

бъде отменен. 

 

СЪДЪТ дава 7 - дневен срок от днес на страните за представяне на писмени бележки. 

 

ПРИЛАГА представяния списък за разноски. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.28 часа. 

 

 

          СЪДИЯ: 

 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


